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JAZMIN 2423 5‐oct‐11 160 3,25 ABBY AND THE BACHELOR COP MARION  LENNOX MI ANTIGUO AMOR 9788490007761
JAZMIN 2424 5‐oct‐11 160 3,25 RICHES TO RAGS BRIDE MYRNA  MACKENZIE EL AMOR NO TIENE NORMAS 9788490007778
JAZMIN 2425 19‐oct‐11 160 3,25 FRIENDS TO FOREVER NIKKI  LOGAN DE AMIGOS A AMANTES 9788490007785
JAZMIN 2426 19‐oct‐11 160 3,25 THE BOSS'S SURPRISE SON TERESA  CARPENTER AMAR AL JEFE 9788490007792
JAZMIN 2427 19‐oct‐11 192 3,35 THE DADDY AUDITION CINDI  MYERS LA PRUEBA DE PAPÁ 9788490007808
BIANCA 2108 12‐oct‐11 160 3,25 THE THORN IN HIS SIDE KIM  LAWRENCE UN HOMBRE ARROGANTE 9788490007815
BIANCA 2109 12‐oct‐11 160 3,25 THE ITALIAN'S BLUSHING GARDENER CHRISTINA  HOLLIS FLORES DE PASIÓN 9788490007822
BIANCA 2110 12‐oct‐11 160 3,25 PRINCE VORONOV'S VIRGIN LYNN  RAYE HARRIS EL PRÍNCIPE RUSO 9788490007839
BIANCA 2111 26‐oct‐11 160 3,25 RECKLESS NIGHT IN RIO JENNIE  LUCAS NOCHE DE AMOR EN RÍO 9788490007846
BIANCA 2112 26‐oct‐11 160 3,35 FROM DIRT TO DIAMONDS JULIA  JAMES PASADO SECRETO 9788490007853
BIANCA 2113 26‐oct‐11 160 3,25 THE SECRETARY'S SCANDALOUS SECRET CATHY  WILLIAMS TEMOR A AMAR 9788490007860
JULIA 1911 5‐oct‐11 192 3,35 DONOVAN'S CHILD CHRISTINE  RIMMER SUEÑOS E ILUSIONES 9788490007877
JULIA 1912 19‐oct‐11 192 3,35 FINDING HAPPILY‐EVER‐AFTER MARIE  FERRARELLA BUSCANDO LA FELICIDAD 9788490007884
JULIA 1913 19‐oct‐11 192 3,35 THE MAN SHE LOVES TO HATE KELLY  HUNTER EL HOMBRE QUE ODIÉ 9788490007891
DESEO 1813 12‐oct‐11 160 3,25 FALLING FOR THE PRINCESS SANDRA  HYATT CAUTIVADO POR LA PRINCESA 9788490007907
DESEO 1814 12‐oct‐11 160 3,25 CARRYING THE RANCHER'S HEIR CHARLENE  SANDS LA HIJA DE SU RIVAL 9788490007914
DESEO 1815 12‐oct‐11 160 3,25 DANTE'S ULTIMATE GAMBLE DAY  LECLAIRE AMOR CANDENTE 9788490007921
DESEO 1816 26‐oct‐11 160 3,25 THE PROPOSAL BRENDA  JACKSON LA PROPUESTA 9788490007938
DESEO 1817 26‐oct‐11 160 3,35 FIRED WAITRESS, HIRED MISTRESS ROBYN  GRADY DE CAMARERA A AMANTE 9788490007945
MINISERIE JAZMIN 60 5‐oct‐11 192 3,35 THE BABY PROJECT SUSAN  MEIER EL RETO DE AMAR 9788490007952
MINISERIE BIANCA 58 26‐oct‐11 192 3,35 THE WEDDING CHARADE MELANIE  MILBURNE BODA PARA DOS 9788490007969
MINISERIE JULIA 58 5‐oct‐11 224 3,55 WHEN THE COWBOY SAID "I DO" CRYSTAL  GREEN CANDIDATO A MARIDO 9788490007976
MINISERIE DESEO 70 26‐oct‐11 192 3,35 TAMING HER BILLIONAIRE BOSS MAXINE  SULLIVAN DOMANDO AL JEFE 9788490007983
ESPECIAL BIANCA 16 5‐oct‐11 320 4,40 THE MARRIAGE BETRAYAL LYNNE  GRAHAM MATRIMONIO POR SORPRESA 9788490007990
ESPECIAL BIANCA 16B 5‐oct‐11 BRIDE FOR REAL LYNNE  GRAHAM TEMPESTUOSO REENCUENTRO 9788490007990
ESPECIAL FUEGO 21 1‐oct‐11 320 6,95 TORTURED AMANDA  MCINTYRE TORTURADOS POR EL DESEO 9788490008003
HARLEQUIN PASION 46 15‐oct‐11 448 5,95 THE WILD CARD RHONDA  NELSON SABOTAJE A UN CORAZÓN 9788490008010
HARLEQUIN PASION 46B 15‐oct‐11 A LICK AND A PROMISE JO  LEIGH HAMBRIENTOS DE PASION 9788490008010
HARLEQUIN INTERNACIONAL 489 1‐oct‐11 320 5,10 BOUGHT: THE PENNILESS LADY DEBORAH  HALE UNA DAMA SIN FORTUNA 9788490008027
HARLEQUIN INTERNACIONAL 490 1‐oct‐11 320 5,10 THE VIKING'S DEFIANT BRIDE JOANNA  FULFORD LA NOVIA DESAFIANTE 9788490008034
MIRA 283 1‐oct‐11 352 5,30 ALMOST PERFECT SUSAN  MALLERY CASI PERFECTO 9788490008041
MIRA RECOMENDADO POR EL EDITOR 284 1‐oct‐11 320 5,30 SOCIETY'S MOST DISREPUTABLE GENTLEMAN JULIA  JUSTISS UN CABALLERO DE DUDOSA REPUTACIÓN 9788490008058
ROMANTIC STARS 55 10‐oct‐11 384 5,85 50 HARBOR STREET  DEBBIE  MACOMBER PUERTO SEGURO, UN 9788490008065
COLECCIONABLE 30 ANIVERSARIO 7 4‐oct‐11 320 6,60 LORD OF THE DESERT DIANA  PALMER SEÑOR DEL DESIERTO, EL 9788490005705
COLECCIONABLE 30 ANIVERSARIO 8 11‐oct‐11 256 6,60 AN INDEPENDENT WIFE LINDA  HOWARD VIDA PROPIA, UNA 9788490005712
COLECCIONABLE 30 ANIVERSARIO 9 18‐oct‐11 320 6,60 PRINCE JOE SUZANNE  BROCKMANN AUTENTICO PRINCIPE, UN 9788490005729
COLECCIONABLE 30 ANIVERSARIO 10 25‐oct‐11 224 6,60 FANTASY LORI  FOSTER TODA UNA FANTASIA 9788490005736
TOP NOVEL 121 1‐oct‐11 264 12,90 THE ADMIRAL'S BRIDE SUZANNE  BROCKMANN DESAFIANDO LAS NORMAS 9788490008072
TOP NOVEL 122 1‐oct‐11 384 13,90 THE PROMISE BRENDA  JOYCE LA PROMESA 9788490008089
TIFFANY 55 1‐oct‐11 512 6,90 A HUSBAND OF HER OWN BRENDA  NOVAK MI ADORADO ENEMIGO 9788490008096
TIFFANY 55B 1‐oct‐11 A FAMILY OF HER OWN BRENDA  NOVAK AMOR DE SIEMPRE, UN 9788490008096
HQN DIAMANTE 47 1‐oct‐11 320 6,95 TEARS OF THE RENEGADE LINDA  HOWARD ENTRE LA LEALTAD Y EL AMOR 9788490008102
HQN DIAMANTE 48 1‐oct‐11 256 6,95 THE WAYWARD HEART PAULA  MARSHALL ULTIMO SECRETO, EL 9788490008119
HOROSCOPOS 2012 1‐oct‐11 128 3,60 GEMINIS PALOMA  NAVARRETE VARELA GEMINIS 9788490001486
HOROSCOPOS 1B 1‐oct‐11 128 3,60 ARIES PALOMA  NAVARRETE VARELA ARIES 9788490001509
HOROSCOPOS 1C 1‐oct‐11 128 3,60 VIRGO PALOMA  NAVARRETE VARELA VIRGO 9788490001516
HOROSCOPOS 1D 1‐oct‐11 128 3,60 PISCIS PALOMA  NAVARRETE VARELA PISCIS 9788490001530
HOROSCOPOS 1E 1‐oct‐11 128 3,60 ACUARIO PALOMA  NAVARRETE VARELA ACUARIO 9788490001547
HOROSCOPOS 1F 1‐oct‐11 128 3,60 CAPRICORNIO PALOMA  NAVARRETE VARELA CAPRICORNIO 9788490001561
HOROSCOPOS 1G 1‐oct‐11 128 3,60 SAGITARIO PALOMA  NAVARRETE VARELA SAGITARIO 9788490001578
HOROSCOPOS 1H 1‐oct‐11 128 3,60 LIBRA PALOMA  NAVARRETE VARELA LIBRA 9788490001585
HOROSCOPOS 1I 1‐oct‐11 128 3,60 LEO PALOMA  NAVARRETE VARELA LEO 9788490001608
HOROSCOPOS 1J 1‐oct‐11 128 3,60 CÁNCER PALOMA  NAVARRETE VARELA CÁNCER 9788490001622
HOROSCOPOS 1K 1‐oct‐11 128 3,60 TAURO PALOMA  NAVARRETE VARELA TAURO 9788490001646
HOROSCOPOS 1L 1‐oct‐11 128 3,60 ESCORPIO PALOMA  NAVARRETE VARELA ESCORPIO 9788490001653
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OMNIBUS JAZMIN 347 3‐oct‐11 480 6,50 HER STAND‐IN GROOM JACKIE  BRAUN CONTRATO MATRIMONIAL 9788490001844
OMNIBUS JAZMIN 347B 3‐oct‐11 HER SECOND‐CHANCE MAN CARA  COLTER PASADO COMPARTIDO, UN 9788490001844
OMNIBUS JAZMIN 347C 3‐oct‐11 THE BABY PROPOSAL REBECCA  WINTERS ULTIMA OPORTUNIDAD 9788490001844
OMNIBUS BIANCA 302 25‐oct‐11 320 5,10 RICCARDO'S SECRET CHILD CATHY  WILLIAMS SEDUCCIÓN POR VENGANZA 9788490001479
OMNIBUS BIANCA 302B 25‐oct‐11 THE PRINCE'S PLEASURE ROBYN  DONALD AMOR REAL 9788490001479
OMNIBUS JULIA 318 20‐oct‐11 320 5,10 THE ITALIAN MATCH KAY  THORPE HUIDA EN LA NOCHE 9788490002001
OMNIBUS JULIA 318B 20‐oct‐11 THE SUMMER PROPOSAL JUDITH  MCWILLIAMS MEJOR REGALO, EL 9788490002001
OMNIBUS DESEO 291 12‐oct‐11 480 6,50 CHARMING THE PRINCE LAURA  WRIGHT CUENTO DE HADAS, UN 9788490001639
OMNIBUS DESEO 291B 12‐oct‐11 INSTICTIVE MALE CAIT  LONDON BAJO LA PIEL 9788490001639
OMNIBUS DESEO 291C 12‐oct‐11 SLEEPING WITH THE PLAYBOY JULIANNE  MACLEAN ALMAS APASIONADAS 9788490001639
LIBRO DE AUTOR 119 1‐oct‐11 320 5,60 THE LATIN LOVER'S SECRET CHILD JANE  PORTER SECRETO DE UNA ESPOSA, EL 9788490001349
LIBRO DE AUTOR 119B 1‐oct‐11 THE SPANIARD'S PASSION JANE  PORTER PASION VERDADERA 9788490001349
LAS MEJORES SAGAS LOS FORTUNE 29 10‐oct‐11 448 5,50 MYSTERY HEIRESS SUZANNE  CAREY HEREDERA MISTERIOSA 9788490002193
LAS MEJORES SAGAS LOS FORTUNE 29B 10‐oct‐11 THE WRANGLER'S BRIDE JUSTINE  DAVIS DIAMANTE EN BRUTO 9788490002193
REEDICION AUTOR Saga paranormal INSTINTOS SALVAJES 66 5‐oct‐11 352 7,90 EDGE OF DANGER RHYANNON  BYRD SED DE VENGANZA 9788490008126
REEDICION AUTOR Saga paranormal INSTINTOS SALVAJES  67 19‐oct‐11 352 7,90 EDGE OF DESIRE RHYANNON  BYRD SED DE PASIÓN 9788490008133
EBOOK 2223 1‐oct‐11 352 4,20 EDGE OF DANGER RHYANNON  BYRD SED DE VENGANZA 9788490009949
EBOOK 2224 1‐oct‐11 352 4,20 EDGE OF DESIRE RHYANNON  BYRD SED DE PASIÓN 9788490009956
EBOOK 2225 1‐oct‐11 160 2,60 THE THORN IN HIS SIDE KIM  LAWRENCE UN HOMBRE ARROGANTE 9788490009963
EBOOK 2226 1‐oct‐11 160 2,60 THE ITALIAN'S BLUSHING GARDENER CHRISTINA  HOLLIS FLORES DE PASIÓN 9788490009970
EBOOK 2227 1‐oct‐11 160 2,60 PRINCE VORONOV'S VIRGIN LYNN  RAYE HARRIS EL PRÍNCIPE RUSO 9788490009987
EBOOK 2228 1‐oct‐11 160 2,60 RECKLESS NIGHT IN RIO JENNIE  LUCAS NOCHE DE AMOR EN RÍO 9788490009994
EBOOK 2229 1‐oct‐11 160 2,60 FROM DIRT TO DIAMONDS JULIA  JAMES PASADO SECRETO 9788490100004
EBOOK 2230 1‐oct‐11 160 2,60 THE SECRETARY'S SCANDALOUS SECRET CATHY  WILLIAMS TEMOR A AMAR 9788490100011
EBOOK 2231 1‐oct‐11 320 3,55 THE MARRIAGE BETRAYAL LYNNE  GRAHAM MATRIMONIO POR SORPRESA 9788490100028
EBOOK 2231B 1‐oct‐11 BRIDE FOR REAL LYNNE  GRAHAM TEMPESTUOSO REENCUENTRO 9788490100028
EBOOK 2232 1‐oct‐11 192 2,70 THE WEDDING CHARADE MELANIE  MILBURNE BODA PARA DOS 9788490100035
EBOOK 2233 1‐oct‐11 320 5,85 LORD OF THE DESERT DIANA  PALMER SEÑOR DEL DESIERTO, EL 9788490100042
EBOOK 2234 1‐oct‐11 320 5,85 PRINCE JOE SUZANNE  BROCKMANN AUTENTICO PRINCIPE, UN 9788490100059
EBOOK 2235 1‐oct‐11 160 2,60 FALLING FOR THE PRINCESS SANDRA  HYATT CAUTIVADO POR LA PRINCESA 9788490100066
EBOOK 2236 1‐oct‐11 160 2,60 CARRYING THE RANCHER'S HEIR CHARLENE  SANDS LA HIJA DE SU RIVAL 9788490100073
EBOOK 2237 1‐oct‐11 160 2,60 DANTE'S ULTIMATE GAMBLE DAY  LECLAIRE AMOR CANDENTE 9788490100080
EBOOK 2238 1‐oct‐11 160 2,60 THE PROPOSAL BRENDA  JACKSON LA PROPUESTA 9788490100097
EBOOK 2239 1‐oct‐11 160 2,60 FIRED WAITRESS, HIRED MISTRESS ROBYN  GRADY DE CAMARERA A AMANTE 9788490100103
EBOOK 2240 1‐oct‐11 192 2,70 TAMING HER BILLIONAIRE BOSS MAXINE  SULLIVAN DOMANDO AL JEFE 9788490100110
EBOOK 2241 1‐oct‐11 320 5,50 TORTURED AMANDA  MCINTYRE TORTURADOS POR EL DESEO 9788490100127
EBOOK 2242 1‐oct‐11 352 4,30 ALMOST PERFECT SUSAN  MALLERY CASI PERFECTO 9788490100134
EBOOK 2243 1‐oct‐11 320 4,30 SOCIETY'S MOST DISREPUTABLE GENTLEMAN JULIA  JUSTISS UN CABALLERO DE DUDOSA REPUTACIÓN 9788490100141
EBOOK 2244 1‐oct‐11 320 4,10 BOUGHT: THE PENNILESS LADY DEBORAH  HALE UNA DAMA SIN FORTUNA 9788490100158
EBOOK 2245 1‐oct‐11 320 4,10 THE VIKING'S DEFIANT BRIDE JOANNA  FULFORD LA NOVIA DESAFIANTE 9788490100165
EBOOK 2246 1‐oct‐11 448 4,80 THE WILD CARD RHONDA  NELSON SABOTAJE A UN CORAZÓN 9788490100172
EBOOK 2246B 1‐oct‐11 A LICK AND A PROMISE JO  LEIGH HAMBRIENTOS DE PASION 9788490100172
EBOOK 2247 1‐oct‐11 160 2,60 ABBY AND THE BACHELOR COP MARION  LENNOX MI ANTIGUO AMOR 9788490100189
EBOOK 2248 1‐oct‐11 160 2,60 RICHES TO RAGS BRIDE MYRNA  MACKENZIE EL AMOR NO TIENE NORMAS 9788490100196
EBOOK 2249 1‐oct‐11 160 2,60 FRIENDS TO FOREVER NIKKI  LOGAN DE AMIGOS A AMANTES 9788490100202
EBOOK 2250 1‐oct‐11 160 2,60 THE BOSS'S SURPRISE SON TERESA  CARPENTER AMAR AL JEFE 9788490100219
EBOOK 2251 1‐oct‐11 192 2,60 THE DADDY AUDITION CINDI  MYERS LA PRUEBA DE PAPÁ 9788490100226
EBOOK 2252 1‐oct‐11 192 2,70 THE BABY PROJECT SUSAN  MEIER EL RETO DE AMAR 9788490100233
EBOOK 2253 1‐oct‐11 192 2,70 DONOVAN'S CHILD CHRISTINE  RIMMER SUEÑOS E ILUSIONES 9788490100240
EBOOK 2254 1‐oct‐11 192 2,70 FINDING HAPPILY‐EVER‐AFTER MARIE  FERRARELLA BUSCANDO LA FELICIDAD 9788490100257
EBOOK 2255 1‐oct‐11 192 2,70 THE MAN SHE LOVES TO HATE KELLY  HUNTER EL HOMBRE QUE ODIÉ 9788490100264
EBOOK 2256 1‐oct‐11 224 2,70 WHEN THE COWBOY SAID "I DO" CRYSTAL  GREEN CANDIDATO A MARIDO 9788490100271
EBOOK 2257 1‐oct‐11 320 3,50 FISHBOWL SARAH  MLYNOWSKI LA PECERA 9788490100288
EBOOK 2258 1‐oct‐11 224 3,50 SPANISH DISCO ERICA  ORLOFF LA CLASE DE BAILE 9788490100295
EBOOK 2259 1‐oct‐11 352 5,85 NEVER TOO LATE ROBYN  CARR NUNCA ES DEMASIADO TARDE 9788490100301
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EBOOK 2260 1‐oct‐11 224 5,85 BEAUTY AND THE BLACK SHEEP JESSICA  BIRD SOPLO DE AIRE, UN 9788490100318
EBOOK 2261 1‐oct‐11 320 5,85 ANIMAL INSTINCTS GENA  SHOWALTER DESEO SALVAJE 9788490100325
EBOOK 2262 1‐oct‐11 160 2,60 THE BRITISH BILLIONAIRE AFFAIR SUSANNE  JAMES LOS DICTADOS DEL CORAZÓN 9788490100332
EBOOK 2263 1‐oct‐11 160 2,60 THE MILLIONAIRE'S CONVENIENT BRIDE CATHERINE  GEORGE DECISIÓN IMPOSIBLE 9788490100349
EBOOK 2264 1‐oct‐11 160 2,60 VIRGIN: WEDDED AT THE ITALIAN'S CON DIANA  HAMILTON SÓLO DE ÉL 9788490100356
EBOOK 2265 1‐oct‐11 160 2,60 BOUGHT: ONE ISLAND, ONE BRIDE SUSAN  STEPHENS COMPRADA EN CUERPO Y ALMA 9788490100363
EBOOK 2266 1‐oct‐11 160 2,60 DI CESARE'S PREGNANT MISTRESS CHANTELLE  SHAW LUNA DE MIEL EN ITALIA 9788490100370
EBOOK 2267 1‐oct‐11 160 2,60 SECRET BABY, CONVENIENT WIFE KIM  LAWRENCE HERIDAS EN EL CORAZÓN 9788490100387
EBOOK 2268 1‐oct‐11 160 2,60 THE SHEIKH'S CONVENIENT VIRGIN TRISH  MOREY LA ESPOSA DEL JEQUE 9788490100394
EBOOK 2269 1‐oct‐11 160 2,60 BABY BUSINESS KATHERINE  GARBERA AMOR CONCERTADO 9788490100400
EBOOK 2270 1‐oct‐11 160 2,60 SHUT UP AND KISS ME SARA  ORWIG CALLA Y BÉSAME 9788490100417
EBOOK 2271 1‐oct‐11 160 2,60 THE RUTHLESS GROOM BRONWYN  JAMESON UN HOMBRE DESPIADADO 9788490100424
EBOOK 2272 1‐oct‐11 160 2,60 A WILD NIGHT & A MARRIAGE ULTIMATUM ROBYN  GRADY UNA NOCHE PARA LA ETERNIDAD 9788490100431
EBOOK 2273 1‐oct‐11 160 2,60 THE TEXAN'S SECRET PAST PEGGY  MORELAND LA CHICA DE AL LADO 9788490100448
EBOOK 2274 1‐oct‐11 160 2,60 STANDING OUTSIDE THE FIRE SARA  ORWIG PASIÓN INCONTENIBLE 9788490100455
EBOOK 2275 1‐oct‐11 320 4,50 THE LATIN LOVER'S SECRET CHILD JANE  PORTER SECRETO DE UNA ESPOSA, EL 9788490100462
EBOOK 2275B 1‐oct‐11 THE SPANIARD'S PASSION JANE  PORTER PASION VERDADERA 9788490100462
EBOOK 2276 1‐oct‐11 448 4,45 MYSTERY HEIRESS SUZANNE  CAREY HEREDERA MISTERIOSA 9788490100479
EBOOK 2276B 1‐oct‐11 THE WRANGLER'S BRIDE JUSTINE  DAVIS DIAMANTE EN BRUTO 9788490100479


